镇 江 市 银 行 业 协 会
、

镇银协字[2013]第5号

关于转发市委宣传部
“讲文明树新风”公益广告宣传标语的通知

各会员单位：

为过一个吉祥和谐的新春佳节，根据镇江市委宣传部要求，现将《“讲文明树新风”公益广告宣传标语》转发给你们，请各会员单位节日期间安排市区所有营业网点在电子门楣上进行滚动宣传。建议在标语中选择不少于三条，或在第一二三四项各选择一条。

附件：“讲文明树新风”公益广告宣传标语

二〇一三年一月六日
主题词：转发  公益广告  标语  通知

校对：张生尔   打印：王韵婕　　　　　　              份数:29
[image: image1.jpg]HIIWRITUHS

T (20131585 5

. RTHRRWEBEMAER
“FSCHAMETR A% B AERE ES

FE AL

R A E WG HAE, RS TR A HER, W
CUCIRFIR A EEHARE) FRANN, HELRNE
IR S 7 7 2 M S LT T TR ATV £ . e
PREPE RO T4, RS SRS .

Pt “PESCIBHTA A2 B AR

EEE: HROAWTE RE ER
R AR ATEN: EHME

[image: image2.jpg])

“URSCHIH: %‘rﬂk” % ‘ﬁir“ EEERE

—. HEEXHOHERE

LERER. RE. XU, Wi,
LEREE. TE. AE. EH.
LEREE. Bk, WhE. KE.

=, i

LARWETEL, LEBETH,

2 AANVEA, FETFEAR.
SMEREME, FARLER.

LARARRT, B+,
S AR YOT, MR L.

B A fs 1 5.

6. YULRAKREE, AAMERMLE.

=, XMEToRE

LXARRT LR, RERIHZA,
2 RAMERSEFEAT, XA RRHIL.
LXVIAMTRY, e R,
4 FHARAMEEE, KEBXAER.
SAGKPEXY , HEF RAMFE.
6AAFMXATR, MBREIVR.

TR RAME, HXATR.

SAARXWALER R, AARAWHTRRL.

'

[image: image3.jpg]M. EAME

LR RE, RTEEX.

2 AT, MRATE,

LLEARHITE, EREREAK.
ARPBAER, Hs AT

S ARXWRRRL, RELFFRAT.

6. —H—ARERYULER, —0— BB AEEA.
TAESREBH, HREEIEY.
8RR K, FREAK.

. XMXEL

LAHEFAT, TAMER, TH&EE.
2ABITHHX, LS RAME.

12 tkik—ik, BRECER.

W BATURSE, A& TRER.
1500 kW AT, KU RMERAT.
AATXHB, HOUAA L AR,

K RBREH

LAR. &f, BRME; B4, R, £4AmEHK.
LEBEAFUER, #EAFRAHA.
SERRBEAMES, SHAERLXHA.
LBERIFEX, RBEZLETFL.

S RBERERN, REFEERT.

2

[image: image4.jpg]OHBRRBELER, RELRAKER.

1 RBEAARME, REHRTEME.

LO—RRRRE, F—hABTR.

9. THABRRLELNE, SRAK AR FLRK.

£ RORAE AR S
LBk R AR EERR, HEEREA. £4
#e.

LARFARMERAY, R—FRETR. FLIR, R
T,

SRR LRE, HEREXH K.
LATARER-AZC, ATETFEE—HEN.

SO EXMFEN, DR PEE

6 BRMRAAREARRERAREX RN R, Rks

iz,

PAGE
2